
Strana: 1 z 7 

SMLOUVA O DÍLO 

�íslo smlouvy objednatele: 72/2S/2023 

spis. �. 9365/2023 

uzavZená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona �. 89/2012 
Sb., ob�anský zákoník, ve znění pozdějších pZedpisů (dále jen „ob�anský zákoník“), mezi smluvními 
stranami: 

Město Slaný 

se sídlem:   Velvarská 136/1, 274 01 Slaný 1 

IO:    00234877 

DI:    CZ00234877 

Zastoupeno:  Mgr. Martine Hrabánekm 

Bankovní spojení:                                

íslo ú�tu:                       

Kontaktní osoba:                        

Tel.:             

E-mail:                      

(dále jen „objednatel“) 

a 

PROCES – Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o. 
se sídlem:   Moravská 758/95, 700 30 Ostrava – Hrabůvka 

IO:    28576217 

DI:   CZ28576217 

Zapsaná v obchodním rejstZíku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 32793 

Jednatel spole�nosti:                        

Prokura:                               

Bankovní spojení:                          

íslo ú�tu:                   

Kontaktní osoba:                             

Tel.:               

E-mail:                                  

(dále jen „zhotovitel“) 

Název akce: 

Strategický plán rozvoje města Slaný 



 
 

 

  Strana: 2 z 7 

 

lánek I. 
Prohlášení ú�astníků 

1. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění pZedmětu plnění podle této smlouvy. 
2. Objednatel se zavazuje dílo pZevzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu za jeho provedení za 

podmínek uvedených v této smlouvě. 
3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě jsou v souladu se skute�ností v době 

uzavZení smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dot�ených údajů oznámí bez prodlení 
písemně druhé smluvní straně. 

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny. 
5. PoZizovatelem strategického dokumentu „Strategický plán rozvoje města Slaný“ je Město 

Slaný. 

 

lánek II. 
Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo, kterým se rozumí vypracování dokumentu 
„Strategický plán rozvoje města Slaný“. Bližší specifikace pZedmětu smlouvy je uvedena 
v PZíloze �. 1 této smlouvy (Specifikace pZedmětu smlouvy). 

2. PZedmět smlouvy je rozdělen do následujících etap: 
Etapa 1 – Nastavení realizace projektu, průzkum veZejného mínění a zpracování analytické �ásti 
Etapa 2 – Zpracování návrhové a implementa�ní �ásti 
 

lánek III. 
Cena za dílo 

1. Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně za zhotovené dílo specifikované v �l. II. této smlouvy, 
a to následovně: 

 

 Celková cena za všechny etapy díla: 
 Cena bez DPH:           430 000,-  K� 

 DPH 21 %:             90 300,-  K� 

Cena v�etně DPH:  520 300,-  K� 

 

Sazba DPH bude ú�tována v souladu a ve výši dle platných právních pZedpisů v době 
uskute�nění zdanitelného plnění. 

V rámci realizace díla se smluvní strany dohodly na průběžném plnění, a to po ukon�ení realizace 
Etapy 1 ve výši 330 000,- K� bez DPH (399 300,- K� v�etně 21 % DPH), z toho: 

a. Nastavení realizace projektu a zpracování analytické �ásti ve výši 230 000,- K� bez DPH 
(278 300,- K� v�etně 21 % DPH), 

b. Průzkum veZejného mínění ve výši 100 000,- K� bez DPH (121 000,- K� v�etně 21 % 

DPH), 

a po ukon�ení Etapy 2 ve výši 100 000,- K� bez DPH (121 000,- K� v�etně 21 % DPH). 

2. Cena za dílo podle odst. 1 tohoto �lánku smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené 
se splněním jeho závazku z této smlouvy. Cena za dílo je stanovena jako pevná, nejvýše 
pZípustná a není ji možné pZekro�it. 



 
 

 

  Strana: 3 z 7 

 

3. Je-li zhotovitel plátce DPH, odpovídá za to, že sazba daně z pZidané hodnoty bude stanovena 
v souladu s platnými právními pZedpisy. V pZípadě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je 
zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen ú�tovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že 
v pZípadě změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat 
dodatek. V pZípadě, že zhotovitel stanoví sazbu DPH �i výši DPH v rozporu s platnými právními 
pZedpisy, je povinen uhradit objednateli veškerou škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla. 

 

lánek IV. 
Místo a doba plnění, metoda zpracování 

1. Zhotovitel je povinen pZedat objednateli dílo buď v místě pZedání, kterým je Městský úZad Slaný, 
Velvarská 136/1, 274 01 Slaný 1, nebo poštou na adresu Městský úZad Slaný, Velvarská 136/1, 
274 01 Slaný 1. Dílo bude pZedáno jednom vyhotovení v listinné podobě a v jednom vyhotovení 
v elektronické podobě, a to ve formátu pdf a docx. 

2. Smluvní strany se dohodly, že dílo v celém rozsahu bude provedeno v �asovém rámci (zahájení 
a ukon�ení prací), jednotlivé díl�í �innosti budou provedeny ve stanovených etapách. 
Zahájení prací: PZedpoklad 07 / 2023, nejdZíve však dnem nabytí ú�innosti této smlouvy 

Ukon�ení prací: 31. 03. 2024 

3. Zhotovitel je povinen provést dílo a pZedat objednateli jednotlivé etapy díla v následujících 
lhůtách: 

Etapa 1 – pZedání do 31. 10. 2023 

Etapa 2 – pZedání do 31. 03. 2024 
 

4. Dílo je provedeno dokon�ením a pZedáním všech etap objednateli. Smluvní strany se dohodly, 
že objednatel není povinen dílo nebo jeho �ást (etapu) pZevzít, pokud toto vykazuje vady �i 
nedodělky. 
 

lánek V. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Není-li stanoveno touto smlouvou výslovně jinak, Zídí se vzájemná práva a povinnosti smluvních 
stran ustanovením § 2586 a následujícími ob�anského zákoníku. 

2. Zhotovitel je povinen: 

a) Provést dílo Zádně a v�as, za použití postupů odpovídajících právním pZedpisům. Dílo musí ke 
dni pZedání odpovídat požadavkům uvedeným v této smlouvě a umožňovat užívání, k němuž 
bylo ur�eno a zhotoveno. 

b) Yídit se pZi provádění díla pokyny objednatele. 
c) Umožnit objednateli kontrolu provádění díla. Pokud objednatel zjistí, že zhotovitel neprovádí 

dílo Zádně �i jinak porušuje svou povinnost, poskytne zhotoviteli lhůtu k nápravě. Neu�iní-li tak 

zhotovitel ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. 
d) Užít pZedané podklady pouze pro provedení pZedmětu plnění. 
e) Neposkytovat pZedané podklady tZetím osobám, nestanoví-li tato smlouva jinak. 

f) Postupovat pZi provádění pZedmětu plnění s odbornou pé�í. 
 

3. Zhotovitel je povinen objednateli poskytnout neomezenou bezplatnou licenci/licence k užití práv 
duševního vlastnictví, které vznikly v souvislosti s realizací pZedmětu smlouvy, v�etně možnosti 
zcela nebo z�ásti poskytnout tZetí osobě oprávnění tvoZící sou�ást licence, a to bez zbyte�ného 
odkladu po vzniku takových práv. 
4. Zhotovitel je povinen všechny ú�etní doklady vystavené objednateli v rámci realizace akce 

ozna�it názvem akce „Strategický plán rozvoje města Slaný“. 



 
 

 

  Strana: 4 z 7 

 

5. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací pZedmětu smlouvy 
v�etně ú�etních dokladů nejméně po dobu 10 let od finan�ního ukon�ení realizace, a to zejména 
pro ú�ely pZípadné kontroly oprávněnými kontrolními orgány. Pokud je v �eských právních 
pZedpisech stanovena lhůta delší, musí ji pZíjemce použít. 

6. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokladů souvisejících s pZedmětem plnění ze strany 
objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly po dobu danou právními pZedpisy 
eské republiky k jejich archivaci (zákon �. 563/1991 Sb., o ú�etnictví, ve znění pozdějších 
pZedpisů a zákon �. 235/2004 Sb., o dani z pZidané hodnoty, ve znění pozdějších pZedpisů), 
Ministerstva financí R, územních finan�ních orgánů, Nejvyššího kontrolního úZadu, pZípadně 
dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany tZetích osob, které tyto orgány ke 
kontrole pověZí nebo zmocní. 

7. V pZípadě, že projekt bude plněn v prostorách objednatele, zavazuje se zhotovitel a jeho 
zaměstnanci �i osoby spolupracující s poskytovatelem na projektu dodržovat platné pZedpisy o 
bezpe�nosti a další navazující právní normy a vnitZní pZedpisy objednatele, o kterém budou 
objednatelem pou�eni. 

8. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potZebnou a nezbytně nutnou sou�innost pZi plnění 
této smlouvy. Objednatel pZedá podklady pro zpracování pZedmětu plnění zhotoviteli, a to do 10 
pracovních dnů od jeho písemné žádosti. 

9. Objednatel se zavazuje bez zbyte�ného prodlení po pZedání jednotlivých výstupů projektu zajistit 
jejich pZipomínkování. Pokud se objednatel nevyjádZí do 14 dnů ode dne pZedání, jsou výstupy 
považovány za akceptované bez pZipomínek. 

10. Zhotovitel je povinen vady díla odstranit bezplatně a bez zbyte�ného prodlení. 
11. Dokumenty, které budou na základě této smlouvy vytvoZeny, budou ve výlu�ném vlastnictví 

objednatele. Zhotovitel není oprávněn je poskytnout tZetí osobě a dále není oprávněn s nimi 
nakládat bez souhlasu objednatele. 
 

lánek VI. 
Předání díla, vlastnické právo k předmětu díla a nebezpe�í škody 

1. Strategický dokument „Strategický plán rozvoje města Slaný“ bude pZedán objednateli na 
základě protokolu o pZedání a pZevzetí díla. Protokol bude podkladem pro fakturaci. 

2. Protokol o pZedání a pZevzetí díla nebo �ásti díla (etapy) bude obsahovat: 
a) ozna�ení pZedmětu díla, 
b) ozna�ení objednavatele a zhotovitele, 
c) �íslo smlouvy o dílo a datum jejího uzavZení, 
d) datum zahájení a ukon�ení prací na díle nebo �ásti díla, 

e) prohlášení objednatele, že dílo nebo �ást díla pZejímá (nepZejímá), 
f) datum a místo sepsání protokolu, 
g) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele. 

 

3. Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni uvést v protokolu o pZedání a pZevzetí díla cokoliv, co 
budou považovat za nutné. 

4. Vlastnické právo k věci, která je pZedmětem díla a nebezpe�í škody na ní pZechází na objednatele 
dnem pZevzetí díla nebo jeho �ásti objednatelem. 

 

lánek VII. 

Platební a faktura�ní podmínky 

1. PZedmět smlouvy bude uhrazen zhotoviteli po pZedání jednotlivých �ástí díla na základě 
vystavených faktur dle �lánku III., odst. 1. této smlouvy; fakturace proběhne ve dvou fázích. První 



 
 

 

  Strana: 5 z 7 

 

faktura bude zhotovitelem vystavena po realizaci Etapy 1, druhá faktura bude vystavena po 
realizaci Etapy 2. Zálohové platby nebudou poskytovány. 

2. Je-li zhotovitel plátce DPH, podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít 
náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně 
závaznými právními pZedpisy. Není-li zhotovitel plátcem DPH, podkladem pro úhradu ceny za 
dílo bude faktura, která bude mít náležitosti ú�etního dokladu dle zákona �. 563/1991 Sb., o 
ú�etnictví, ve znění pozdějších pZedpisů a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými 
právními pZedpisy. 

3. Faktura musí dále obsahovat: 
a) �íslo smlouvy objednatele, 

b) pZedmět smlouvy (tj. „Strategický plán rozvoje města Slaný“), 
c) fakturovanou �ástku, 
d) lhůtu splatnosti faktury, 

e) ozna�ení osoby, která fakturu vystavila, v�etně jejího podpisu a kontaktního telefonu, 
f) �íslo protokolu o pZedání a pZevzetí díla a datum jeho podpisu. Protokol o pZedání a pZevzetí 

díla, uvedený v �lánku VI. odst. 3 této smlouvy, bude pZílohou faktury. 
 

4. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odeslání pZíslušné �ástky z ú�tu objednatele na 
ú�et zhotovitele. 

5. Lhůta splatnosti faktury �iní 21 kalendáZních dnů ode dne jejího prokazatelného doru�ení 
objednateli. 

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně 
vyú�tována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu pZed uplynutím lhůty splatnosti vrátit 
druhé smluvní straně k provedení opravy s vyzna�ením důvodu vrácení. Zhotovitel provede 
opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury zhotoviteli pZestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Nová lhůta splatnosti v délce 21 dnů za�ne běžet od doru�ení nové nebo opravené 
faktury. Do doby doru�ení nové nebo opravené faktury není objednatel v prodlení s placením 
ceny. 

7. Objednatel, pZíjemce plnění, �estně prohlašuje, že plnění, které je pZedmětem smlouvy, nepoužije 
pro svou ekonomickou �innost, ale výlu�ně pro ú�ely související s jeho �inností pZi výkonu veZejné 
správy, pZi níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani dle § 5 odst. 3 zákona �. 235/2004Sb., o 
dani z pZidané hodnoty, ve znění pozdějších pZedpisů (dále jen „zákon o DPH“). Z uvedeného 
důvodu se na plnění, podléhá-li režimu pZenesené daňové povinnosti dle pZíslušných ustanovení 
uvedeného zákona, tento daňový režim nevztahuje a zhotovitelem, je-li plátcem DPH, bude 
vystavena faktura za zdanitelné plnění v�etně daně z pZidané hodnoty. 

8. Je-li zhotovitel plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní ú�et uvedený zhotovitelem v této smlouvě 
je bankovním ú�tem zveZejněným ve smyslu zákona o DPH. V pZípadě změny ú�tu zhotovitele je 
zhotovitel povinen doložit vlastnictví k novému ú�tu, a to kopií pZíslušné smlouvy nebo potvrzením 
peněžního ústavu, je-li zhotovitel plátcem DPH, musí být nový ú�et zveZejněným ú�tem ve smyslu 
pZedchozí věty. 

 

lánek VIII. 
Práva z vadného plnění 

1. Dílo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě. 
2. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbyte�ného odkladu poté, kdy 

vadu zjistil, a to formou písemného oznámení obsahujícím co nejpodrobnější specifikaci zjištěné 
vady. 

3. Zhotovitel je povinen odstranit vadu díla nejpozději do 14 dnů od jejího oznámení objednatelem, 
pokud se smluvní strany v konkrétním pZípadě nedohodnou písemně jinak. Vady díla budou 
zhotovitelem odstraněny bezplatně. 



 
 

 

  Strana: 6 z 7 

 

4. Provedenou opravu vady díla zhotovitel objednateli pZedá písemným protokolem. 
 

lánek IX. 
Smluvní pokuty 

1. V pZípadě, že zhotovitel nedodrží harmonogram jednotlivých etap projektu uvedený v �lánku IV. 
odst. 3 této smlouvy, má objednatel právo uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny 
díla v�etně DPH za každý den prodlení. 

2. V pZípadě prodlení objednatele s úhradou ceny za dílo má zhotovitel právo požadovat uhrazení 
úroku z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované �ástky za každý den prodlení. 

3. Smluvní pokuty se nezapo�ítávají na náhradu pZípadně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši. 

 

lánek X. 
Ukon�ení smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být ukon�ena: 
a) dohodou smluvních stran, 
b) písemným odstoupením objednatele zejména v pZípadě opakovaných zjištěných nedostatků 

ve zpracování díla a nedodržování �asového harmonogramu jednotlivých etap dle �lánku IV. 
odst. 3, dále v pZípadě opakovaných neplnění povinností zhotovitele vyplývajících mu z této 
smlouvy, pokud byl zhotovitel objednatelem vyzván k nápravě a na možnost odstoupení od 
smlouvy byl pZedem písemně upozorněn, 

c) písemným odstoupením zhotovitele, jestliže objednatel opakovaně nevytvoZil podmínky pro 
realizaci pZedmětu smlouvy v dohodnutém nebo adekvátním rozsahu a zhotoviteli hrozí, že by 
tímto nastala nemožnost plnění z jeho strany, anebo prodlením objednatele s úhradou 
oprávněně vystavené faktury delším než 30 dnů, pokud byl objednatel vyzván k nápravě a na 
možnost odstoupení od smlouvy byl pZedem písemně upozorněn, 

d) písemným odstoupením smluvních stran ze zákonem stanovených důvodů. 
2. Pro nároky vzniklé odstoupením od smlouvy platí pZíslušná ustanovení ob�anského zákoníku. 
3. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto pZípadech: 

a) bylo-li pZíslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu zákona �. 
182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho Zešení (insolven�ní zákon), ve znění pozdějších 
pZedpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí), 

b) podá-li zhotovitel sám na sebe insolven�ní návrh. 
4. V pZípadě ukon�ení této smlouvy se zhotovitel zavazuje poskytnout a pZedat objednateli veškerý 

pZedmět plnění dle této smlouvy do této doby u�iněný. 
5. V pZípadě ukon�ení této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli veškerý pZedmět 

plnění dle této smlouvy do této doby poskytnutý objednateli. 
 

lánek XI. 
Závěre�ná ustanovení 

1. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skute�ností, že Město Slaný je jako územní 
samosprávný celek povinno uveZejňovat uzavZené smlouvy v registru smluv zZízeného dle zákona 
�. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú�innosti některých smluv, uveZejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“).“ 

2. Zhotovitel dále prohlašuje, že je seznámen se skute�ností, že Město Slaný je jako územní 
samosprávný celek povinno poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti podle zákona 



Strana: 7 z 7 

�. 106/1999 Sb., o svobodném pZístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon o 
svobodném pZístupu k informacím“)“ 

3. Smluvní strany dále prohlašují, že pokud některé skute�nosti uvedené v této smlouvě považují 
za své obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník, v platném 
znění, nepodléhající uveZejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv �i zpZístupnění dle 
zákona o svobodném pZístupu k informacím, sdělily je písemně druhé smluvní straně pZed 
podpisem této smlouvy.“ 

4. Smluvní strany sjednávají, že pro pZípad, že tato smlouva podléhá uveZejnění v registru smluv dle 
zákona o registru smluv, odešle tuto smlouvu správci registru smluv k uveZejnění město Slaný, a 
to bez zbyte�ného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavZení této smlouvy. 

5. Zhotovitel se zavazuje dodržovat všechna ustanovení vyplývající z NaZízení Evropského 
parlamentu a Rady EU 679/2016 o Ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, dále jen „GDPR“ a ze zákona �. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů. 

6. UzavZení smlouvy schválila rada města dne 7. 6. 2023 pod �íslem usnesení 07/16/2023/RM. 

7. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se Zídí pZíslušnými ustanoveními ob�anského 
zákoníku a ostatními právními pZedpisy �eského právního Zádu platnými v době realizace 
pZedmětu díla. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a ú�innosti 
dnem jejího zveZejnění v registru smluv a kon�í splněním všech smluvních závazků oběma 
stranami. 

9. Doplnění nebo změnu smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to formou 
písemných, vzestupně �íslovaných a oboustranně podepsaných dodatků osobami oprávněnými 
k podpisu této smlouvy. 

10. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této 
smlouvy tZetí straně. 

11. Tato smlouva je vyhotovena v jediném elektronickém vyhotovení. Každá ze smluvních stran 
obdrží toto elektronické vyhotovení. 

12. Pokud se ve smlouvě stanou některá oddělitelná ujednání nebo �ást smlouvy neplatnými, 
nemá tato skute�nost vliv na platnost ostatních ujednání smlouvy. 

13. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu pZed jejím podepsáním pZe�etly, že byla 
uzavZena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, ur�itě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autenti�nost stvrzují 
svými vlastnoru�ními podpisy. 

Ve Slaném dne ………………. V Ostravě dne ………………. 

Objednatel: Zhotovitel: 

……………….……………….                

Mgr. Martin Hrabánek                             

starosta města            

Mgr. Martin 

Hrabánek

Digitálně podepsal 

Mgr. Martin Hrabánek 

Datum: 2023.07.10 

08:45:49 +02'00'









Příloha č. 1 Smlouvy o dílo 

 

Specifikace předmětu smlouvy 

„Strategický plán rozvoje města Slaný“ 

 

Předmětem zakázky je „Zpracování strategického plánu rozvoje města Slaný“ (dále jen SPRM). 

Strategie bude zpracována jako základní rozvojový dokument města, obsahující dlouhodobá řešení, 
která budou udržitelná i s ohledem na financování z veřejných rozpočtů. Hlavním účelem SPRM bude 
stanovit dlouhodobé a střednědobé cíle, priority a opatření vedoucí k jejich naplňování a vytyčit efektivní 
nástroje rozvoje města v příštích letech.  

SPRM zpracován dle jednotlivých etap, které jsou specifikovány níže. 

 

 

Harmonogram realizace: 

Etapa 1 – Nastavení realizace projektu, průzkum veřejného mínění a zpracování analytické části 
– srpen až říjen 2023 

Termín 

červenec Předpokládaný podpis smlouvy

 Etapa 1A  Přípravná část 

 Nominace členů Řídicí skupiny a racovní

 Nastavení komunikační strategie

 Etapa 1B Analytická část (včetně profilu města)
 naplnění předchozího strategického dokumentu

říjen 2023

Reprezentativní průzkum obyvatelrespondentů, kvótní výběr dle 
věku a pohlaví, tzn., je zajištěná ve výběrovém souboru stejná struktura jako u 
obyvatel města)

říjen 2023 Průzkum podnikatelských subjektů a organizací na území města 

říjen 2023
Analýza širšího územíměsta v prostorové struktuře osídlení, 
dostupnost města, spádová oblast)

  
ZDROJ: PROCES, 2023   

Etapa 1A 

Přípravná 

část 
 

Etapa 1B 

Analytická 

část 
 



Etapa 2 

Návrhová 

část 
 

Etapa 2 

Implementační 
část 

Indikátory 

Etapa 2 

Zásobník 
projektů/aktivit 

Akční plán 

listopad 2023 – březen 2024 srpen-říjen 2023 srpen 2023 









Termín 

říjen 2023
demografická analýza území a prognóza vývoje obyvatel města do roku 
2050 včetně věkové struktury

říjen 2023
Socioekonomická analýza (kvalita života obyvatel, bytová problematika, 
zaměstnanost)

říjen 2023
Analýza fyzického(dopravní infrastruktura, životní prostředí, 
rozvojové plochy pro bydlení, průmysl)

říjen 2023
Analýza řízení města a jeho hospodaření (zadluženost, investice,získané 
dotace v porovnání s dalšími srovnatelnými městy)

záříříjen 2023 Kulatý stůl s občany definice problémů, návrhy aktivit
říjen 2023 Stromy klíčových problémů a SWOT analýza

říjen 2023
1. jednání Pracovnípředstavení analytické části, revize výroků 
SWOT analýzy a definice specifických cílů

říjen 2023
1. jednání Řídicí skupiny představení analytické části, revize/schválení SWOT 
analýzy a specifických cílů pracovní, definice vize a globálního cíle

 Odevzdání analytické části 

 

Etapa 2 – Návrhová a implementační část  

Termín 

 Etapa 2 Návrhová a implementační část 





2. jednání PracovníNávrh opatření ke specifickým cílům a 
představení karty aktivit/projektů členům PS (následně budou členové PS 
vyzváni, aby min. týden před termínem příštího jednání zaslali vyplněné 
konkrétní karty aktivit/projektů)





2. jednání Řídicí skupiny Jednání k návrhové části –schválení opatření 
navržených pracovními skupinamiTvorba implementační části, vč. 
indikátorové soustavy a komunikační verze koncepce pro občany

–

únor 
Tvorba zásobníku projektů Návrh aktivit pro jednotlivá opatření

únor 2024 Veřejné projednání Návrhy aktivit občanů

březen 
ednání Řídicí skupiny (projednání zásobníku projektů / aktivit a výběr 
projektů / aktivit do akčního plánu)

březen  Odevzdáníjednání

 




